ضمـ

macula frontis ejus. Ab حَبَّ
Amavir, in passivo i. forma per-
fecta est، حَبَّتْ Alterum غَرَّة،
أَوْ غَرَّ Alba fuit facies, macula can-
duit frons equi, signat proprie can-
dicantem frontis maculam; mox fron-
tem ipfam, vel potius ejus nito-
rem splendoremque. Inde familie
decus ac ornamentum. princeps. Vir
illustris, melior splendidiorque pars
supellec̄tilis. Novæluna splendor &c.
&c. &c. & ipse mensis; ut in Hyst.
Tim. 229. 365.

كَانَهَا مِنَ الْقُلُوبِ نَفَرَتْ

Tanquam si e cordibus effet massula
ejus liquata. Verbum نَفَرَتْ
excavavit, cavando sculpsit, perfodit
rostro, perforavit, نَدَّ، præbet
نَفَرَةً cavernam, vel potius cavi-
tatem parvam ac rotundiorem,
itemque Liquatum aurum argen-
tumve. Nempe a formula concava
in quam maſsa liquata funditur.

Bene Schol. النَّقْرَةُ الْقَطْعَةُ

Atque adamatus apud magistros frons ejus candida,
Ac si e cordibus liquatum fuisset metallum ejus.
Eo ferocis, cuius cruentum eum clauserit.
Sin evanuerit, aut tardaverit nitor ejus,
O quam gratus redit illo fulgor, illa nitens pulcritudo!
O quam gratae opulentates ejus & opitulatio!

V

Quot

^وض comprehensionis, continuus, inti-
me complexus fuit, quæ etiam fuit
primigenia potestas ^ون و ^ون
apud Hebraos; quibus vita dicta,
quod naturam continet, nec dis-
solvi patiatur. Alibi jam tactum.
^وصر Crumena, loculus, pannicu-
lusve in quo pecunia nodando, ligan-
dove, reconditur, ^وزور, a
strinxit, ^ونون و ^ونون
node, nodavitque crumenam,
^ونون.

وَلَمْ تَفَانِتْ أَوْ تَوَادَّتْ عَنْرَقَةٍ
Quod si evanuerit, aut tardaverit
nitor ejus. فني evanuit, perit.
Eadem potestate 6 conj. تفاني hic
donatur, quem apud Golium tan-
tum transitive fit invicem delere ut
in bello; ex 4. conj. apud Algaza-
lium reperio ^وفني ^وعمره atatem
suam consumit. Ergo decre-
pita atate & caducus fuit in eo,
مَنْ فَنَى عَمْرَه

cujus etas evanuit. In Psalm. 90:9.
eodem sensu. Apud Alga-

zalium est شيخ هرم فاني Senex
decrepitus, evanescens. Apud Arabes
وَكَمْهُ ac Hebraos latius tamen patet
Radix, cuius diversos adspectus
per omnia nondum assequor. Est
etiam in 6. conj. alterum ^وفوني
وَذَي torpuit languitve segnis,
dejes fuit; unde ^ولَوْلَان inf. 6. mora,
cunctatio omnis, ac cessatio in offi-
cio. Ultimum ^وشتر Scholastici est
قراءة propinquitas, consor-
tium. Hæc est ea notio, quam
Golius expressit per progeniem,
familiam, socios, a ^وشتر stirps,
origo. At ^وشتر etiam est crenata
superficies, ^ونون nitor rei cuiuscun-
que, a verbo ^وشتر tremuit, tre-
mulum vibravit; quam vim hic
attendendam esse arbitror, num-
mo aureo apprime quadrantem.
يَا حَبَذا نَضَارَةً وَنَصَارَةً